
ID: 3709 KAPANO ME QERA NE DURRES 

Ky kapano jepet me qera dhe ndodhet afer zones se
Durresit. Momentalisht eshte duke u rinovuar por punimet
mbarojne se shpejti. Ka nje siperfaqe prej 2800 metrash dhe
lartesia maksimale eshte 10 metra. Nese doni te vizitoni
pronen mos hezitoni te kontaktoni.

EUR 7,000 /muaj


